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Søknad om tillatelse og finansiering av merking 

Bakgrunnsinformasjon 

Kystpilegrimsleia er en del av Pilegrimsleden - St. Olavsveiene til Trondheim, et nettverk av 
pilegrimsruter i Norge, Sverige, Danmark og Finland. I Norge er det 9 godkjente St. Olavveier som alle 
ender opp i Trondheim. 

Kystpilegrimsleia starter i Egersund og følger kysten av Norge til Trondheim og Nidaros. Langs leia er 
det plukket ut 4 regionale sentre og 26 nøkkelsteder. 

I Rogaland finner man regionalt senter på Avaldsnes. Nøkkelstedene er Egersund by og kirke, 
Obrestad fyr/Hå gamle prestegard, Stavanger by og domkirke, og Utstein kloster og Utstein 
Pilegrimsgard, samt Olavskirka på Avaldsnes. 

Kystpilegrimsleia er i utgangspunktet ei sjøbasert lei. Strekningen Egersund – Stavanger kan imidlertid 
være en utfordrende sjøstrekning. Det er derfor anbefalt å merke landbasert led i tillegg på dette 
området. Egersund kommune og Dalane Friluftsråd har ferdigstilt sin del av merkingen fra Egersund 
sentrum til Ogna. 

Strekningen Ogna til Stavanger inneholder en rekke kulturminner og verneverdige områder. 
Regionalt Pilegrimssenter gikk i januar 2022 sammen med Jæren Friluftsråd, Stavanger 
Turistforening, Jæren Turlag, grunneiere, kommunene Hå, Klepp, Sola og Randaberg, med 
Statsforvalter i Rogaland som rådgiver, inn i Jæren Kyststi 2022-2025, et prosjekt om merking langs 
Jærkysten. Prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen innebærer imidlertid ikke merking av strekningen 
Hafrsfjord-Stavanger sentrum. 

Leia går videre sjøveien fra Stavanger, via Mosterøy til Karmøy og Avaldsnes. 

Nasjonalt pilegrimssenter jobber for å gjøre pilegrimsleden tilgjengelig for så mange som mulig, og 
våre regionale pilegrimssentre langs leden gjør en formidabel jobb i nettverket av kommuner, 
fylkeskommuner, små og store overnattingssteder og menigheter og kirker. 

(Hans Morten Løvrød, daglig leder Nasjonalt Pilegrimssenter) 
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Tillatelse til merking 

Vi ber med dette om tillatelse til merking av Kystpilegrimsleia i følge vedlagte kart og link fra 
Hafrsfjord til Stavanger sentrum. 

Regionalt Pilegrimsenter har ønske om kvalitetsmessig god merking, samtidig med besparteresurser 
der det kan la seg gjøre. I samarbeid med Stavanger kommune ble traseen merket med klistremerker 
på eksisterende stolper i 2020. Det var en midlertidig løsning og det er nå ønskelig å montere 
Kystpilegrimsleias merker av mer solid kvalitet på stolpene. I tillegg ber vi derfor Stavanger kommune 
om tillatelse til retningsskiltmerking på allerede oppsatte stolper to steder samt en trestolpe med 
retningsanvisning. 

Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes søker dermed om tillatelse til følgende merking: 

• Plastmerker med passe mellomrom på eksisterende stolper langs hele traseen. Plastmerkene 
erstatter dagens midlertidige løsning med klistremerker med samme utseende. 

• Trestolpe med pil like etter passering av Madlaleiren ved inngang til skog. Pil på trestolpen 
peker mot Stavanger Domkirke. 

• Retningsskilt i Rektor Oldens gate i Sandal m/ symbol for vandring, tekst: Domkirken, logo for 
Pilegrimsleden og avstand til Stavanger domkirke.. 

• Retningsskilt vis a vis Stavanger Bussterminal ved trapp ned til Breiavatnet: Symbol for 
vandring, tekst: Domkirken, logo for pilegrimsleden og avstand til Stavanger Domkirke. 

Vi vil rette oss etter det godkjente merkesystemet for pilegrimsleder i Norge. 

Søknad om nødvendige midler 

Den enkelte kommune har i stor grad ansvar for skjøtsel, merking og rydding av pilegrimsleden i sitt 
myndighetsområde. De regionale sentrene følger opp dette arbeidet i sine regioner med rådgivning, 
veiledning og kvalitetskontroll. Det er ofte frivillige lag og foreninger som utfører det operative 
arbeidet på oppdrag fra kommunen, noe som styrker det lokale eierskapet og interessen for 
pilegrimsleden i lokalsamfunnet. Mobiliseringen av frivillige ressurser er helt avgjørende for å få dette 
til. 

(Langtidsplan for Pilegrimsleden 2019-2037) 

Nøkkelsted Stavanger og Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes har tidligere vært i kontakt med 
Stavanger kommune, Idrett og utemiljø, natur- og friluftsrådgiver Aina Hovden Lunde. 

Prisoverslag merking Stavanger sentrum 

Tekst Pris Kommentar 

20 stk. pilegrimslogo i hard plast 0 På lager 

2 stk. retningsskilt m/logo, Domkirken, xx km 3000 S. 28 i Merkesystem 

1 stk. trestolpe 15 x 10 cm tverrsnitt, rødt stolpehode, malmfuru 1000 S. 6 i Merkesystem 

Montering 2500 

Nærmere beskrivelse av produkter vi har behov for finnes i vedlagte Merkesystem for Pilegrimsleden 
s. 6 og 28. 
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Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes søker dermed om midler til merking i Stavanger sentrum, med 
anbefalte produkter, jfr. Merkesystem for Pilegrimsleden. 

Kr. 6 500 

Fremdrift for merkingen 

I forbindelse med montering vil Stavanger Pilegrimsutvalg gjerne bidra med anvisning av traseen. 

For å redusere reise- og monteringsutgifter fra skiltleverandør tilhørende i Trondheim, håper vi 
Stavanger kommune har anledning til å bistå med montering. 

Vedlegg: 

Merkesystem for Pilegrimsleden 

Trase Kystpilegrimsleia, Hafrsfjord-Stavanger 

https://ridewithgps.com/routes/42295708 

Med hilsen 

Wenche Lindtner 
førstekonsulent 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
Margun Pettersen Bretlandsgt. 63 4009 STAVANGER 
Merkesystem-for-Pilegrimsleden-–-St.-Olavsvegene-til-Trondheim.-2015, Sola til Stavanger trasse, 03.23 

https://ridewithgps.com/routes/42295708
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